最新旋挖机租赁合同范本
甲方(承租方)：
乙方(出租方)：
甲方租用乙方中联280旋挖机械设备一台，经双方共同协商，达成如下协议：
1、租赁时间：20_年10月07日——20_年01月07日
2、施工地点：北京
3、设备清单：中联280旋挖机主机一台，机锁杆一个，钻头护筒等附属配件详见清单。
4、租金结算方式：
(1)甲方每月及时支付该机厂家还贷款十三万元，否则厂家停机与乙方无关。
(2)甲方向乙方交纳租赁保证金十万元整，该款自提机日前一次性缴清。
(3)甲方在工程结款后需向乙方上交十一万/月的利润。
(4)设备进场后若需添加工具由甲方自行安排。
5、有关约定：
(1)甲方负责提供设备操作者，严格按照设备操作规程作业，并负责设备的日常维修保养工作。
(3)设备租赁期间，设备的燃油费、耗电费、维修费由甲方负责。
6、甲方责任：
(1)甲方必须为乙方设备的进场做好准备，提供必要的进场条件。
(2)甲方必须有专人负责指导设备的施工产生，但不能违章指挥，若由甲方人员违规指挥造成的一切损失由甲方负责。
(3)甲方应负责设备的安全工作，若由甲方保卫工作不到位造成设备及其零备件的丢失由甲方负责。
7、乙方责任：
(1)乙方应保证进入施工现场的机械设备技术性能完好。
(3)若乙方机械设备出现故障，乙方应积极配合组织人员进行抢修。若由此影响甲方施工三天以上的，经双方签认后，可免签当日台班费。
8、未尽事宜，由双方协商解决。协商不成，诉诸法律解决。
9、本合同经双手签字盖章后生效。本合同共两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日